
UCHWAŁA Nr XXV/170/10  
 RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 30 marca 2010 roku 
 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności komisji Rewizyjnej Rady Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym - tekst 
jednolity (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn . zm.) 
 
 

Rada Gminy i Miasta 
 uchwala co następuje:  

 
 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności komisji Rewizyjnej Rady Gminy i Miasta za 2009 
rok jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i Miasta. 
 
 

PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA 
Zofia Warda 



Załącznik do Uchwały Nr XXV/170/10  
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska  
z dnia 30 marca 2010 roku   

 
 

Sprawozdanie z działalności komisji rewizyjnej w 2009 roku 
 
Komisja rewizyjna w 2009 roku pracowała w oparciu o przyjęty plan pracy Uchwałą  
XIX/129/09 z dnia 10 lutego 2009 roku i uchwałę w sprawie ustalenia przedmiotu działania 
komisji. 
 
Komisja odbyła 7 posiedzeń. 
 
W pracach komisji uczestniczyli wszyscy członkowie potwierdzając swój udział podpisem na 
liście obecności.  
Każdorazowa nieobecność została usprawiedliwiona. 
 
Tematem posiedzeń było: 
• Sprawozdanie z pracy komisji za 2008 rok.  
 Przewodniczący komisji Łuczak Jan przedstawił członkom komisji sprawozdanie z 

działalności komisji za 2008 rok. Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie. 
• Ustalenie planu pracy komisji na 2009 rok. 
 Plan został przyjęty uchwałą rady. 
• Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej za 2008 rok  

 Członkowie po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z realizacji budżetu za 2008 rok 
wyrazili pozytywną opinię z jednym głosem wstrzymującym. 
Komisja przyjęła wniosek o udzielenie absolutorium burmistrzowi za 2008 rok. 

• Rozpatrzenie wniosku kierownika ZGKiW o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 
Kierownik ZGKiW Jarosław Pałczyński przedstawił komisji proponowane podwyżki 
wraz z uzasadnieniem. Wszyscy członkowie jednogłośnie głosowali za przyjęciem 
wniosku. 

• Kontrola naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Zespole Ekonomiczno- 
Administracyjnym Szkół w Izbicy Kujawskiej  
Pani Agata Szmudzińska przedstawiła procedurę naboru, która została przeprowadzona 
w oparciu o ustawę o samorządzie oraz odczytała protokół z przeprowadzonego naboru. 

• Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2009 roku 
Członkowie po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za I półrocze 
2009 roku wyrazili pozytywną opinię z jednym głosem wstrzymującym. 

• Kontrola przetargów na budowę dróg.  
Przedmiotem kontroli były przetargi na budowę dróg, które odbyły się w 2009 roku. 
Pani Emilia Łukasiak przedstawiła komisji dokumentację przeprowadzonych 
przetargów na budowę drogi w miejscowości Gaj, na przebudowę drogi Cieplinki – 
Ciepliny - Joasin oraz na przebudowę drogi gminnej Wólka Komorowska- Chociszewo. 
W czasie kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości. Szczegółowy protokół z kontroli 
znajduje się w aktach komisji. 

 
• Kontrola przetargu na dostawę kruszywa wapiennego. 



 Przedmiotem kontroli był przetarg na dostawę kruszywa wapiennego. Pani Emilia 
Łukasiak przedstawiła komisji dokumentację przeprowadzonego przetargu na dostawę 
kruszywa wapiennego. 
Komisja uznała, że kontrolowany przetarg był przeprowadzony zgodnie z ustawą prawo 
zamówień publicznych. Nie stwierdzono żadnych uchybień czy nieprawidłowości. 
Szczegółowy protokół z kontroli znajduje się w aktach komisji. 

• Kontrola przetargu na dostawę węgla i miału. 
Przedmiotem kontroli był przetarg na dostawę węgla i miału. Pani Emilia Łukasiak 
przedstawiła komisji dokumentację przeprowadzonego przetargu na dostawę węgla i 
miału. Komisja uznała, że kontrolowany przetarg był przeprowadzony w sposób 
prawidłowy, zgodnie z wymaganymi przepisami prawa. Szczegółowy protokół z 
kontroli znajduje się w aktach komisji. 

• Kontrola dochodów i wydatków w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury od 01.01.2009 
do 30 .09. 2009 roku.  
Przedmiotem kontroli było sprawdzenie dokumentacji dotyczącej finansowania  
M-GOK z otrzymanej dotacji od UGiM Izbica Kujawska za okres od 01.01.2009 do 
30.09.2009 roku. Szczegółowy protokół z kontroli znajduje się w aktach komisji. 

• Kontrola finansowa w Bibliotece Publicznej w Izbicy Kujawskiej za okres od 
01.01.2009 do 31.10.2009. 
Do przeprowadzenia kontroli finansowej w Bibliotece Publicznej została upoważniona 
Pani Mirosława Jagodzińska pracownik referatu finansowego Urzędu Gminy i Miasta. 
Szczegółowy protokół z kontroli znajduje się w aktach komisji. 

• Opinia komisji w sprawie projektu budżetu Gminy i Miasta Izbica Kujawska na rok 
2010. 
Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu gminy i miasta na 2010 rok oraz 
przyjęła następujące wnioski: 

1. zabezpieczyć w budżecie Gminy i Miasta na rok 2010 środki finansowe na zakup 
„Rębaka do gałęzi” . 

2. zabezpieczyć w budżecie Gminy i Miasta na rok 2010 środki finansowe na 
przebudowę drogi we wsi Zdzisławin.  
 
 

Komisja przyjęła wnioski dotyczące: 
• Na posiedzeniu w dniu 8 października 2009 roku przyjęła wnioski : 

1. Wyremontować drogę prowadzącą do oczyszczalni ścieków w Izbicy Kujawskiej. 
2. Radny Simon prosi o opinię prawną , czy pracownicy urzędu gminy mogą kontrolować 

i w jakim zakresie podległe jednostki ?Czy są oni prawnie powołani 
• Na posiedzeniu w dniu 15 października 2009 roku przyjęła wnioski: 

1. Z jakim pismem Burmistrz wystąpił do Urzędu Marszałkowskiego odnośnie powołania 
Instytucji Kultury Zarządzającej Wietrzychowicami? 

2. Przeznaczyć środki finansowe na remont łazienek w M-GOK w Izbicy Kujawskiej.  
 

 
Wnioski oraz opinie zostały przekazywane przez Przewodniczącego Komisji adresatom. 
 
Z odpowiedziami udzielonymi na powyższe wnioski członkowie komisji byli zapoznawani na 
następnych posiedzeniach. 
 

          PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA 
Zofia Warda 


